Página 1 de 1

 EDITAL Nº 2025.08, SELEÇÃO PARA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO/APRENDIZ

PARA ATENDIMENTO AOS SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS DO COMPLEXO SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

(HOSPITAL DO CORAÇÃO).

RESULTADO OFICIAL DA 4ª ETAPA: ENTREVISTAS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO APRENDIZ

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração), por meio do
Departamento de Recursos Humanos, tornar público o resultado OFICIAL da 4º (quarta)
etapa (entrevistas) de seleção do edital 2025.08 para Assistente de Administrativo

Aprendiz.

CANDIDATOS CLASSIFIADOS

NOME
Nota da
Prova

Nota
Entrevista

Média Classificação

KARINA VASCONCELOS MENDES 10,00 10,00 10,00 1º Classificado(a)

ADRILENE VIANA LINHARES 9,67 10,00 9,84 2º Classificado(a)

RAISSA VIEIRA 9,33 9,75 9,54 3º Classificado(a)

ANA ALICE NICÁCIO FARÍAS 9,67 9,00 9,34 4º Classificado(a)

SAMARA HELLEN RODRIGUES
MESQUITA

9,67 8,50 9,09 5º Classificado(a)

RAQUELL GOMES MESQUITA DOS
SANTOS

9,33 8,50 8,92 6º Classificado(a)

THAIS HELLEN DE SOUSA MENDES 9,67 7,50 8,59 7º Classificado(a)

ANA LARISSA DA COSTA RIPARDO 9,00 7,50 8,25 8º Classificado(a)

RAFAEL ALMEIDA DE SOUZA 9,00 7,50 8,25 9º Classificado(a)

BRUNA SHAYANE LOPES CARNEIRO 9,00 7,25 8,13 10º Classificado(a)

NELSA MAYRA DE SOUSA SILVA 8,00 8,25 8,13 11º Classificado(a)

MARCOS GUILHERME PEREIRA
GALDINO

9,00 7,00 8,00 12º Classificado(a)

ROMULO VINICIUS MARACAIPE
ALENCAR

8,33 7,00 7,67 13º Classificado(a)

RECURSOS APRESENTADOS

NOME Nota da Prova Classificação

ANTONIO CARLOS SANTOS CAVALCANTE 5,25 Não Classificado(a)

MARIA JAMILE DOS SANTOS NASCIMENTO 6,00 Não Classificado(a)

Sobral – CE, 14 de maio de 2025.

Atenciosamente,

José Carlos Marinho Souza
Gerente de R.H do Complexo Santa Casa

 de Misericórdia de Sobral

		2025-05-14T16:12:16-0300